



## DODATEK č. 2 ke smlouvě č. 2014/02/135/Ža

uzavřené dne 14. 11. 2014 v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi smluvními stranami:

### Město Třinec

se sídlem: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec  
Osoba oprávněná jednat: RNDr. Věra Palkovská, starostka města  
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek-Místek, expozitura Třinec  
Číslo účtu: 1621-781/0100  
Identifikační číslo: 00297313

dále jen „objednatel“

### UPG, s.r.o.

se sídlem: Jablunkovská 407, 739 61 Třinec

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 15317

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních: Milan Pavlas, jednatel společnosti  
- ve věcech technických: Milan Pavlas, jednatel společnosti  
- ve věcech stavby: Dorota Pavlasová, ředitelka společnosti  
Bankovní spojení: Česka spořitelna, a.s., expozitura Třinec  
Číslo účtu: 000000-1733348359/0800  
Identifikační číslo: 25366807  
DIČ: CZ 25366807

dále jen „dodavatel“

Dále také obecně jako „smluvní strany“.

### PREAMBULE:

Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti provést vícepráce, zadané v jednacím řízení bez uveřejnění s označením **Vícepráce při realizaci projektu „Úprava zahrady v přírodním stylu u MŠ Sosnová v Třinci“**.



Celková hodnota víceprací činí: 174 827,20 Kč bez DPH  
36 713,71 Kč DPH  
211 540,91 Kč včetně DPH

Celková hodnota méněprací činí: 90 827,20 Kč bez DPH  
19 073,71 Kč DPH  
109 900,91 Kč včetně DPH<sup>1</sup>

Podrobný položkový rozpočet tvoří přílohou tohoto dodatku.

### Čl. 1 Dodatku

1. Tímto dodatkem se tedy po započtení výše uvedených víceprací (resp. po odečtu méněprací) mění článek 7.1. uzavřené Smlouvy o dílo.
2. Nové znění článku 7.1. je následující:

7.1. Celková cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou stran takto:

Celková cena bez DPH	2 063 564,00 Kč <sup>2</sup>
DPH	433 348,00 Kč
Celková cena včetně DPH	2 496 912,00 Kč

### Čl. 2 Dodatku

3. Ostatní náležitosti uzavřené smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
4. Tento dodatek je nedílnou součástí předmětné smlouvy. Je zpracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každé je originálem. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří následující přílohy:  
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací (méněprací)

V Třinci, dne: 29.6.2015


V Třinci, dne: 29.6.2015

za objednatele:

  
.....

RNDr. Věra Palkovská, starostka města

za zhotovitele:

  
.....

Milan Pavlas, jednatel společnosti



UPG, s.r.o.  
Jablunkovská 407  
739 61 TŘINEC  
Tel.: 558 339 671  
Fax: 558 339 670  
DIČ: CZ25366807

<sup>1</sup> Doplní uchazeč dle naceněného položkového rozpočtu.

<sup>2</sup> Uchazeč k původní nabídkové ceně dle uzavřené smlouvy připočte hodnotu víceprací a zároveň odečte hodnotu méněprací.

Vícepráce při realizaci projektu „Úprava zahrady v přírodním stylu u MŠ Sosnová v Třinci“

**VÍCEPRÁCE**

Objekt	P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
01 Příprava území	11	Přesun dřevěné lavičky do 50m	ks	1	10,00 Kč	10,00 Kč
	11	Demolice s odvozem na skládku a uložení	ks	5	10,00 Kč	50,00 Kč
02 Dřevěné prvky a rekonstrukce větracích objektů	15	D+M Dřevěné zastřešení	komplet	1	18 316,00 Kč	18 316,00 Kč
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: kompletní provedení vč. zemních prací, kotvení, dopravy: Tyče loupáná kulatina - smrk, d=6,5m 3 kusy, 6,2 m 2 kusy, 6m 1 kus, pr.dole 100 mm, nahoře 50-70mm Desky hoblované - smrk, tl. 15-18 mm Betonová patka pr.400mm, pásovina 5mm				
02 Dřevěné prvky a rekonstrukce větracích objektů	13	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm, D+M uložení dlažby 30x30x5cm do lože ze šterkodrti	m	41,20	217,00 Kč	8 940,40 Kč
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: oplocení:40*1,03				
02 Dřevěné prvky a rekonstrukce větracích objektů	60	Krytina z překládaných modřínových desek	m2	9,09	1 120,00 Kč	10 180,80 Kč
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: rekonstrukce větracích objektů: objekt M:1,05*1*0,5*2+0,9*1*0,5*2 objekt V:2,11*1,7*0,5*2+2,09*1,7*0,5*2				
02 Dřevěné prvky a rekonstrukce větracích objektů	62	D+M Střešní krytina z rákosových došků tl. min. 100-150mm, vč. krytí prknem	m2	25,00	1 506,00 Kč	37 650,00 Kč
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: chyše:25				
02 Dřevěné prvky a rekonstrukce větracích objektů	63	D+M Střešní krytina přírodní dřevěný šindel	m2	28,00	560,00 Kč	15 680,00 Kč
		dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: altán:28				
3	M	MAT	105000	140	600,00 Kč	84 000,00 Kč

**Vícepráce celkem Kč bez DPH**

**174 827,20 Kč**

# MĚNĚPRÁCE

Objekt	P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
01 Příprava území		Přesun dřevěné lavičky do 50m	ks	6	10,00 Kč	60,00 Kč
02 Dřevěné prvky a rekonstrukce větracích objektů	15	D+M Dřevěné zastřešení dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: kompletní provedení vč. zemních prací, kotvení, dopravy: Tyče dělené (skládací), d=8m - 7 kusů: Plachta - rezné plátno 400g/m2, impregnované - 35m2: Kotvící kolíky pro plachtu, prům.50mm, d=500mm - 7 kusů:1	komplet	1	18 316,00 Kč	18 316,00 Kč
02 Dřevěné prvky a rekonstrukce větracích objektů	13	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 100/5/25cm dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: oplocení:40*1,03	m	41	217,00 Kč	8 940,40 Kč
02 Dřevěné prvky a rekonstrukce větracích objektů	60	Krytina hladká z TI Zn tabulí 2 x 1 m dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: rekonstrukce větracích objektů: objekt M:1,05*1*0,5*2+0,9*1*0,5*2 objekt V:2,11*1,7*0,5*2+2,09*1,7*0,5*2	m2	9,09	1 120,00 Kč	10 180,80 Kč
02 Dřevěné prvky a rekonstrukce větracích objektů	62	D+M Sřešní krytina z rákosových došků tl. min. 250mm, vč. krytí prknem dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: chyše:25	m2	25,00	1 506,00 Kč	37 650,00 Kč
02 Dřevěné prvky a rekonstrukce větracích objektů	63	D+M Sřešní krytina z umělé břidlice dle výkresové části projektové dokumentace a technické zprávy: altán:28	m2	28,00	560,00 Kč	15 680,00 Kč

**Měněpráce celkem Kč bez DPH**

**90 827,20 Kč**